
Expediente: 718/05
Carátula: ALZOGARAY DANIEL REINALDO Y OTRA C/ SALAZAR SUSANA Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA III
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 12/10/2022 - 05:19
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala III

ACTUACIONES N°: 718/05

*H105031382819*
H105031382819

Expte. N°: 718/05

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

San Miguel de Tucumán.-

Autos: ALZOGARAY DANIEL REINALDO Y OTRA c/ SALAZAR SUSANA Y OTROS s/ DAÑOS Y
PERJUICIOS.-

Se notifica a letrado/a: JOHANSSON,GUSTAVO ENRIQUE (como apoderado del co-demandado Alberto
Aguirre)

Domicilio Digital: 90000000000 (Estrado judicial digital)

     P R O V E I D O

///06-10-2022/// San Miguel de Tucumán. VISTO: CONSIDERANDO: RESUELVE: I.- HACER LUGAR
PARCIALMENTE, por lo considerado, a la impugnación de planilla formulada el 07/07/22 por el
codemandado SIPROSA respecto de la actualización de honorarios practicada por derecho propio por la letrada
Adriana Elisa Auad y, en consecuencia, DETERMINAR la planilla de actualización de honorarios de la letrada
Adriana Elisa Auad, en los montos consignados en los parágrafos "b.1., b.2. y b.3.", del tópico "II.", de este
pronunciamiento, calculados al 31/08/2022. II.- COSTAS como se considera.
HÁGASE SABER. EBE LÓPEZ PIOSSEK - SERGIO GANDUR. ANTE MÍ: JOSÉ ERNESTO SORAIRE.
///06-10-2022/// San Miguel de Tucumán. Setiembre de 2022. VISTO: CONSIDERANDO:  RESUELVE: I-
HACER LUGAR a la impugnación formulada el 8-7-22 por el SI.PRO.SA , y en consecuencia NO APROBAR
la planilla presentada por la parte actora, según lo considerado. II- COSTAS como se considera. III-
RESERVAR regulación de honorarios para su oportunidad. HÁGASE SABER. SERGIO GANDUR - EBE
LÓPEZ PIOSSEK. ANTE MÍ: JOSÉ ERNESTO SORAIRE. ///QUEDA UD. DEBIDAMENTE
NOTIFICADO.-

CGS

Actuación firmada en fecha 11/10/2022

Certificado digital:
CN=SORAIRE José Ernesto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20143586244

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
22/09/2025 - 20:19:46


